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Målet med tilsynet var å få innblikk i selskapets styrende dokumentasjon, interne krav, 
prosesser og prosedyrer knyttet til sertifisering og resertifisering av bore-BOP’er med 
kontrollsystem. Videre var det viktig å verifisere at rullerende fem-årlig resertifisering 
struktureres på en måte som sikrer at alle komponenter er dekket, samt at 
resertifisering til ethvert tidspunkt kan dokumenteres.  

4 Resultat 

4.1 Generelt 
Gjennom tilsynet ble selskapets prosesser verifisert. Selskapet har ansvar for bore-BOP 
med kontrollsystem på 13 innretninger der Equinor er operatør.   
Topside BOP`er samt subsea BOP`er med kontrollsystem heloverhales samlet og 
komplett hvert 60 mnd. Heloverhalinger av BOP`er gjennomføres av OEM og verifiseres 
av DNV som uavhengig 3.part. Subsea kontrollsystemer heloverhales av både OEM 
eller non-OEM og verifiseres av DNV som uavhengig 3.part. 
Surface kontrollsystemer gjennomgår i all hovedsak kontinuerlig, rullerende 
heloverhaling. Operatørens brønnkontrollgruppe verifiserer dette arbeidet som 
uavhengige 3.part, på årlig og på 5-årlig basis, og utsteder resertifiseringsdokument.  
 
4.2 Oppfølging av avvik 
I tråd med innhold i varsel om tilsyn har vi verifisert hvordan aktøren har håndtert 
tidligere påvist avvik, som del av dette tilsynet:  
 

• Avvik om «Mangelfull oppfølging av SIL krav for BOP med kontrollsystem fra 
kapittel 5.1.3 i rapport etter tilsyn av [18.11.2022], vår journalpost [2022/494] 

 
Vi har funnet at aktøren har startet arbeidet med å rette opp i forhold rundt 
oppgraderings- og vedlikeholdsaktiviteter med tilhørende dokumentasjon slik at disse 
skal møte krav og anbefalinger i IEC61508/61511 og Offshore Norge sin retningslinje 
070 av deres referanse 2022-017259 19.12.2022. Avvikene var ikke lukket på tidspunkt 
for dette tilsynet. Det fremkom heller ikke endelig lukkedato for avviket. 

5 Observasjoner 

Vi har to hovedkategorier av observasjoner: 
 
Avvik: Observasjoner der vi påviser brudd på/manglende oppfylling av regelverket. 
 
Forbedringspunkt: Observasjoner der vi mener å se brudd på/manglende oppfylling av 
regelverket, men ikke har nok opplysninger til å kunne påvise det. 
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